
 NA VYBRANÉ 
DĚTSKÉ SUŠENKY 

A KŘUPKY 
ZNAČKY GERBER 

 -26 %  až 

 Gerber  
 mléčná kaše  
různé druhy 
200-230 g 
100 g = 34,74-39,95 
     

9990

7990

 -20%

 Hami  
 mléčná kaše 
různé druhy 
 210   g 
 100 g = 33,29 

6990

 Hami Disney  
 ovocná kapsička 
různé druhy 
 110   g 
 100 g = 22,64 

2490

 Nutrilon  
 dětská kaše 
různé druhy 
 225   g 
 100 g = 35,51 

7990

 Nutrilon Advanced  
 dětské mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko.
 1   kg 

39990

 Beba Comfort  
 dětské mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na 
dětské počáteční mléko.
 800   g 
 100 g = 54,99 

61080

43990

 -27%

 Kendamil 
Premium  
 dětské mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se 
na počáteční 
kojenecké mléko.
 800   g 
 100 g = 56,24 

52840

44990

 -14%

 Hami  
 masozeleninový příkrm 
různé druhy 
 200   g 
 100 g = 15,95 

3190

7290

5390

 -26 %

Od 10. 4. do 30. 4. 2024.

DĚTSKÁ VÝŽIVA ZA SUPER CENY



 Sunar  
 mléčná kaše 
různé druhy 
 210   g 
 100 g = 35,67 

9990

7490

 -25%

 Sunar  
 hotové jídlo 
různé druhy 
 120   g 
 100 g = 33,25 

4490

3990

 -11%

 Sunar  
 rozpustný nápoj 
různé druhy 
 200   g 
 100 g = 39,95 

7990
 Sunar Complex  
 dětské mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko. 
 600   g 
 100 g = 39,98 

23990

 NA VYBRANÉ 
KŘUPKY 

A SUŠENKY 
ZNAČKY SUNAR 

 -20 % 

34,-

2690

 -20 %

 Hello  
 ovocná přesnídávka 
různé druhy 
 100   g 

890

 Hello XXL  
   ovocná přesnídávka 
různé druhy 
 200   g 
 100 g = 5,95 

2130

1190

 -44%

 Hamánek  
 100% ovoce  
 ovocná kapsička 
různé druhy 
 100   g 

2810

1490

 -46% Sunar  
 různé druhy 
do ručičky 
100 g = 22,90 
cool  
120 g, 100 g = 19,80 
     

2290

 Cena za kus při koupi 3 kusů 

750

 Hamánek  
 masozeleninový příkrm  
různé druhy 
 190   g 
 100 g = 15,74 

3890

2990

 -23%

Od 10. 4. do 30. 4. 2024.



 NA VYBRANÉ 
KŘUPKY 

A OPLATKY 
ZNAČKY HIPP 

 -27 %  až 

 NA VYBRANÉ 
DĚTSKÉ OVOCNÉ 
A BYLINNÉ ČAJE 
ZNAČKY LEROS 

 -36 % 

 NA VYBRANOU 
DĚTSKOU 

KOSMETIKU 
ZNAČKY HIPP 
BABYSANFT 

 -20 % 

 Aquila  
 pramenitá voda 
neochucená 
různé druhy  
 1,5   l 
 1 l = 8,60 

1780

1290

 -27%

 Šnek Bob  
 různé druhy 
 30   g 
 100 g = 73,- 

2910

2190

 -24%
 Hipp Junior Combiotik  
   dětské mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční kojenecké mléko. 
 1500   g 
 1 kg = 573,27 

1038,-

85990

 -17%

 Jupík  
 aqua  
 různé druhy   
 0,5   l 
 1 l = 33,80 1690

 Tradiční piškoty  
   240   g 
 100 g = 12,46 4390

2990

 -31%

 Kukuřičné křupky 
a tyčky  
 různé druhy 
60−100 g 
100 g od 19,90 
     

2330

1990

 -14%

 -20 % 

19990

15990

 -20 %
3690

2690

 -27 %

5830

3690

 -36 %

 NA VYBRANÉ 
OVOCNÉ 

PŘÍKRMY 
ZNAČKY DEVA 

 -31 % 

2620

1790

 -31 %

 až 

 až 

Od 10. 4. do 30. 4. 2024.



 Pampers  
 vlhčené ubrousky 
různé druhy 
12× 52 ks, 1 ks = 0,64 
9× 48 ks, 1 ks = 0,93 
9× 44 ks, 1 ks = 1,01 
     

 Natuvell  
 přebalovací podložky 
 15   ks 
 1 ks = 5,99 10490

8990

 -14%

 Bi-Oil   
 pečující olej 
 60   ml 
 100 ml = 374,83 

299,-

22490

 -24%

 Bepanthen Baby  
 mast 
 100   g 

36990

26990

 -27%

 Natuvell   Baby Dove  
 tělové mléko, mycí gel 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 24,98 

9990

 Linteo Baby  
 vlhčené ubrousky 
4× 80 ks 
1 ks = 0,45 
     

19490

14490

 -25%

 Linteo Baby  
 pěna do koupele, 
mycí mléko a šampon 
 425   ml 
 100 ml = 32,92 

16990

13990

 -17%

 Bepanthen Baby  
 mast 
 30   g 
 100 g = 466,33 

16990

13990

 -17%
 Elmex   
 dětská zubní pasta 
dva druhy 
50–75 ml 
100 ml = 139,87–209,80 
     

11990

10490

 -12%

 NA VYBRANOU 
DĚTSKOU 

KOSMETIKU 
ZNAČKY 

SEBAMED 

 -20 %  -20 % 

17990

14290

 -20 %

39990

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

37990

 do vyprodání zásob 

Od 10. 4. do 30. 4. 2024.

DĚTSKÁ DROGERIE ZA LÁKAVÉ CENY



 Cena za kus při koupi 2 kusů 

32990

 Persil  
 Sensitive  
 gel na praní 
 100   dávek 
 1 dávka = 4,50 

44990

 Jelínek  
 prášek na praní 
2 druhy 
 60   dávek 
 1 dávka = 4,83 

389,-

28990

 -25%

 Natuvell  
 dětské pleny 
různé velikosti 
32–42 ks 
1 ks = 4,05–5,31 
     

19990

16990

 -15%

 Pampers 
Premium Care  
 dětské pleny 
různé velikosti 
38–68 ks, 1 ks = 5,15–9,21 
     

34990

 Ariel  
 Sensitive  
 gel na praní 
 64   dávek 
 1 dávka = 7,03 

959,-

44990

 -53%

 Pampers 
Harmonie  
 dětské pleny 
různé velikosti 
19–35 ks, 
1 ks = 7,71–14,21 
     

26990

 Linteo Baby  
 dětské pleny 
různé velikosti 
42–50 ks 
1 ks = 5,2–6,19 
     

30990

25990

 -16%

 Pampers 
Active Baby  
 různé velikosti 
96–152 ks 
1 ks = 4,93–7,81 
     

74990

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

24990

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

69990

53%

 Persil  
 Sensitive  
 gel na praní 
 100   dávek 
 1 dávka = 4,50 

 Lovela  
 prací prostředek 
prášek 41 dávek, 
1 dávka = 9,51 
gel 50 dávek, 
1 dávka = 7,80 
     

549,-

38990

 -28%

 Silan  
 aviváž 
různé druhy, 
126 ks, 1 ks = 1,35
130 ks, 1 ks = 1,31 
     

16990

 do vyprodání zásob 

Od 10. 4. do 30. 4. 2024.



Od 10. 4. do 30. 4. 2024.

SPOUSTY HRAČEK ZA SKVĚLÉ CENY
 Při koupi 

výrobků Dřevěné 
puzzle z akčního letáku 

obdržíte Tahací žirafu jako 
DÁREK ZDARMA. Dárek si 

vložte do nákupního vozíku, 
jeho cena bude odečtena 

na pokladně. 

 Plyšová zvířátka  
 Velryba  
 velikost 30 cm 
     

19990

12990

 -35%

 Bing Sada figurek  
 obsahuje 3 ks 
     

39990

29990

 -25%

 Dino Velké krtečkovo pexeso  
 klasická paměťová hra pro děti předškolního věku  
V nabídce další Dětská pexesa značky Dino. 
     

19990

15990

 -20%

 Dřevěné hračky Bino  
 Zatloukačka - želva  
 různé druhy 
     

vložte do nákupního vozíku, vložte do nákupního vozíku, 
jeho cena bude odečtena 

na pokladně. 

vložte do nákupního vozíku, 
jeho cena bude odečtena 

 NA ZNAČKU 
PLAYGRO 

 -22 %  až 

 NA ZNAČKU 
LAMAZE 

 -20 % 

26990

20990

 -22 %
49990

39990

 -20 %

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 (ilustrační foto) 
 3+ 

 klasická paměťová hra pro děti předškolního věku  
V nabídce další Dětská pexesa značky Dino. 

 Dino Velké krtečkovo pexeso  

 Stavebnice LEGO Duplo  
 Pojízdný rodinný dům, 
Vláček s čísly  

     

 Dřevěné puzzle  
 různé druhy 
     

45990

35990

 -21%

14990  2+ 

 cena za kus 

 1,5+ 

39990

31990

 -20%

 Vtech 
Užvaněná housenka  
 zvukové efekty, 
rozměry cca 17,5 × 19 × 7,8 cm, 
součástí baterie 3× LR44 
     

79990

62990

 -21%

 2+ 

 2+ 

 1+ 

 Baby 
interaktivní 
volant  
 rozměry 
20 × 25 × 11,7 cm, 
součástí baterie 2× AAA 
     

46990

36990

 -21%

 1+ 

 2+ 



 Kojenecké a dětské 
povlečení  
 různé druhy a vzory 
     

27990

 Dětský plyšový polštářek  
 s maskou na oči,  
 více druhů, 
v nabídce také polštářek s dekou 
za akční cenu 449,90 
     

49990

29990

 -40%

 Munchkin - Plastové 
vybavení pro první krmení  
 Set barevných misek s víčky  
 obsahuje 4 misky, 4 víčka a 2 lžičky, 
vhodné i na cestování 
     

27990

21990

 -21%

 s maskou na oči,  
 více druhů, 

 Dolu Dětský nočník 
- autíčko  
 rozměry 37 × 25 × 36 cm, 
různé barvy 
     

12990

9990

 -23%

 Deka 
dětská 
s hračkou    
 více druhů 
     

12990

 Dětská stolička - dvojschůdek  
 vhodné využití v koupelně či toaletě, 
na spodní i vrchní straně stoličky 
protiskluzová úprava, nosnost 120 kg, 
rozměry 40,5 × 37 × 21 cm, různé motivy 
     

32990

25990

 -21%

 NA ZNAČKU NUK 
 -22 %  až 

21990

16990

 -22 %

 NA ZNAČKU 
CANPOL BABIES 

 -20 % 

24990

19990

 -20 %

 Munchkin - Plastové 

 6 m+ 
 cena za kus 

 1,5+ 
 (il

us
tra

čn
í f

ot
o)

 

 cena od 

 cena od 

 Osušky a ponča  
 materiál: 100% bavlna,  
rozměr osušky: 70 × 140 cm, 
rozměr ponča: 50 × 115 cm, 
různé druhy 
     

29990

19990

 -33%

 Polštářek  
 rozměr: 40 × 40 cm,  
více druhů 
     

150,-

12990

 -13%

Od 10. 4. do 30. 4. 2024.



 Body  
 kojenecké  
v nabídce také 
další body 
za akční cenu 49,90 
     

16990

9990

 -41%

 Bačkůrky  
 ve velikostech 20–34, 
flexibilní podešev s protiskluzovou 
úpravou, zdravotní ortopedický 
klenek, více druhů a dezénů, 
v nabídce také barefoot bačkůrky 
za akční cenu 299,90
     

22990

17990

 -21%

 Set 3 ks  
 kojenecký  
 více druhů, 
v nabídce také 
další kojenecké sety 
za akční cenu 149,90 
     

39990

29990

 -25%

 Plavky  
 dětské  
 více pohádkových 
motivů, 
různé druhy 
v nabídce další plavky 
za akční cenu 129,90 

24990

16990

 -32%

 Ponožky  
 kojenecké  
 s hračkou, více barev 
v nabídce další druhy 
kojeneckých ponožek 
za akční ceny 
     

4490

 NA VYBRANÉ 
DĚTSKÉ 

A KOJENECKÉ 
OBLEČENÍ 
ZNAČKY 

BLUESEVEN 

 -25 % 
 NA SORTIMENT 

LICENČNÍHO 
SPODNÍHO 

PRÁDLA 
A PONOŽEK 

 -30 % 

 NA DĚTSKÁ 
A KOJENECKÁ 

TRIČKA 

 -26 % 
 DODATEČNÁ 
SLEVA NA JIŽ 
ZLEVNĚNÁ 

KOJENECKÁ BODY 
ZNAČKY 

DIMO-TEX 

 -10 % 

120,-

108,-
 -10 %

4990

3490

 -30 %

 Nevztahuje se na již zlevněné zboží. 

 Nevztahuje se na 
již zlevněné zboží. 

 Nevztahuje se na již zlevněné zboží. 

 Nevztahuje se na již zlevněné zboží.  Nevztahuje se na již zlevněné zboží. 

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

     
 (ilustrační foto) 

 Punčocháče  
 kojenecké  
 více druhů, 
v nabídce také 
dětské punčocháče 
za akční cenu 
     

9990

6990

 -30%

 až 

 až 

12990

9490

 -26 %

Od 10. 4. do 30. 4. 2024.

DĚTSKÝ TEXTIL ZA PÁR KORUN


